
OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Staroźreby 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnego transportu do i z lokalu wyborczego właściwego  

dla miejsca zamieszkania (lub pobytu), w którym wyborca został ujęty  w spisie wyborców 

 

Na podstawie art. 37 f § 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011r. -Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U  

2025 r., poz. 365)  Wójt Gminy Staroźreby podaje do publicznej wiadomości rozkład jazdy 

linii komunikacyjnych przewozu pasażerskiego w dniu 18 maja 2025 r. w związku                             

z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

OKW NR 1 Gminny Lokal Wyborczy w Smardzewie 

START II START I Przystanek POWRÓT I POWRÓT II 

14:30 09:00 

 
Smardzewo (OKW) 09:39 15:09 

14:32 09:02 

 
Mikołajewo 09:37 15:07 

14:33 09:03 

 
Aleksandrowo 09:36 15:06 

14:36 09:06 

 
Teodorowo 09:33 15:03 

14:39 09:09 

 
Smardzewo (OKW) 

09:30 15:00 

 

 

 

 

 

 
  



OKW NR 2 Gminny Lokal Wyborczy w Przeciszewie 

START II START I Przystanek POWRÓT I POWRÓT II 

15:15 09:45 Przeciszewo (OKW) 11:23 16:58 

15:20 09:50 
 
Bromierz 11:18 16:53 

15:22 09:52 
 
Nowy Bromierz 11:16 16:50 

15:26 09:56 Mieczyno 11:12 16:45 

15:28 09:58 Przeciszewo 11:10 16:40 

15:30 10:00 
 
Przeciszewo-Kolonia 11:08 16:35 

15:33 10:03 
 
Sędek 11:05 16:30 

15:36 10:11 
 
Dąbrusk 11:00 16:26 

15:39 10:14 
 
Stoplin 10:58 16:22 

15:41 10:16 
 
Nowe Staroźreby 10:55 16:20 

15:45 10:20 
 
Mrówczewo 10:50 16:15 

15:50 10:25 Przeciszewo (OKW) 10:45 16:10 
 

     
     

OKW NR 3 Remiza OSP Staroźreby  

START II START I Przystanek POWRÓT I POWRÓT II 

17:00 11:25 Staroźreby (OKW) 13:12 18:52 

17:07 11:32 Bromierzyk 13:05 18:45 

17:11 11:36 Nowy Bromierzyk 13:01 18:41 

17:14 11:39 Worowice-Wyroby 12:58 18:38 

17:19 11:44 Zdziar Mały 12:53 18:33 

17:23 11:48 Zdziar-Las 12:49 18:29 

17:32 11:57 Staroźreby - Hektary 12:40 18:20 

17:33 11:58 Słomkowo 12:39 18:19 

17:37 12:02 Przedpełce 12:35 18:15 

17:39 12:04 Opatówiec 12:33 18:13 

17:42 12:07 Staroźreby (OKW) 12:30 18:10 

 



 

 

OKW NR 6 OSP w Nowej Górze  

START II START I Przystanek  POWRÓT I POWRÓT II 

14:30 09:00 Nowa Góra (OKW) 10:46 16:21 

14:33 09:03 Marychnów  10:43 16:18 

14:35 09:05 Grabina 10:41 16:16 

14:39 09:09 Przedbórz 10:37 16:12 

14:45 09:15 Zdziar Wielki 10:31 16:06 

14:46 09:16 Zdziar - Łopatki 10:30 16:05 

14:47 09:17 Sarzyn 10:29 16:04 

14:48 09:18 Bylino 10:28 16:03 

14:49 09:19 Krawięczyn 10:27 16:02 

14:55 09:25 Begno 10:21 15:56 

15:04 09:34 Nowe Żochowo 10:12 15:47 

15:06 09:36 Żochowo Stare 10:10 15:45 

15:11 09:41 Nowa Góra (OKW) 10:05 15:40 

 

 

OKW NR 5 SP w Nowej Górze (Hala Sportowa) 

START II START I Przystanek  POWRÓT I POWRÓT II 

16:21 10:46 Nowa Góra (OKW) 12:46 18:16 

16:26 10:51 Kierz 12:41 18:11 

16:32 10:57 Brudzyno 12:35 18:05 

16:35 11:00 Strzeszewo 12:30 18:02 

16:37 11:05 Dłużniewo Duże 12:28 18:00 

16:39 11:08 Dłużniewo Małe 12:25 17:59 

16:43 11:10 Goszczyno 12:23 17:54 

16:48 11:13 Rostkowo 12:20 17:49 

16:50 11:15 Rostkowo-Orszymowice 12:17 17:47 

16:52 11:17 Krzywanice - Trojany 12:15 17:45 

16:56 11:21 Krzywanice 12:11 17:41 

17:00 11:25 Płonna 12:07 17:37 

17:02 11:27 Żochówek 12:05 17:35 

17:04 11:29 Karwowo-Podgórne 12:03 17:33 

17:07 11:32 Nowa Góra (OKW) 12:00 17:30 



OKW NR 7 w Świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 

START II START I Przystanek  POWRÓT I POWRÓT II 

18:25 12:55 Nowa Wieś (OKW) 14:08 19:33 

18:32 13:02 Ostrzykówek 14:01 19:26 

18:34 13:04 Ostrzykowo 13:59 19:24 

18:36 13:06 Szulbory 13:57 19:22 

18:43 13:13 Nowa Wieś (OKW) 13:50 19:15 

Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36 
Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o. 

 

                                          

                                                                                                             Wójt Gminy Staroźreby 
 
                                                                                                            /-/ Kamil GROSZEWSKI 
 


